de Régimen Disciplinario, por incumplir la obligaciones de subida del video del encuentro 1MD083
en las condiciones y con los requisitos técnicos exigidos reglamentariamente..

· CLUB "CLUB BALONMANO PUERTO SAGUNTO"

Sancionar al CLUB "CLUB BALONMANO PUERTO SAGUNTO", con MULTA DE UN MIL QUINIENTOS EUROS
(1500 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 67.B del Rgto. de Régimen Disciplinario, en relación con los
artículos 39 y 40 RRD, por emitir por parte del locutor designado por el Club, durante la trasmisión en directo por
streaming del encuentro PMB012, disputado el día 17 de septiembre de 2022 entre los equipos FERTIBERIA